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Kurset inngår i emnet 1562 Bre, grunnkurs (10 stp), og består av sju obligatoriske dager, med 

seks feltovernattinger på Sognefjellet, Bøverbreen. I tillegg består kurset av en obligatorisk 

seks dagers (fem feltovernattinger) egenferd til fots i Jotunheimen. I forkant av brekurset er 

det avholdt fire forelesninger knyttet til turplanlegging, kulturhistorie, samt glasiologi. 

Underveis i brekurset undervises det også i emner som kultur- og naturlære, samt 

pedagogikk med relasjon til det å ferdes på bre. 

 

Bre grunnkurs utdanner og gir kompetanse til å planlegge og gjennomføre turer på enkle 

breer, fungere som veilederassistent og guide assistent, samt å kunne gjennomføre og lede 

kameratredning under enkel brevandring. 

 

Bre grunnkurs bygger videre på «Friluftslivsveileder – skog og fjell» og inngår i emnet 1562 

Bre, grunnkurs (10 stp) på det andre året ved friluftslivsstudiene ved Universitet i Sørøst-

Norge. Emnet bygger på 1552 Skog, fjell og vann og 1553 Vinter I, skog og fjell fra første året. 

I tillegg består dette andre studieåret av følgende emner: 1460 Pedagogikk, veiledning og 

ledelse (15 stp), 1461 Kultur, samfunn og forvaltning II (10 stp), ett valgemne på høsten (7,5 

stp), ett valgemne på vinteren (10 stp), samt ett valgemne på våren (7,5 stp). 
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Kurset inngår i emnet 1566 Bre, praktisk fordypning I (7,5 stp), og består av sju obligatoriske 

dager, med seks feltovernattinger, på Jostedalsbreen og/eller Folgefonna. I tillegg består 

kurset av en obligatorisk seks dagers egenferd (fem feltovernattinger). Underveis i 

breførerkurset undervises det i emner som kulturhistorie, turplanlegging og 

veiledningsmetodikk knyttet til ulike grupper, inn-steg problematikk, sikkerhetsrutiner i 

krevende brefall, avanserte redningsteknikker i krevende områder, herunder redning av 

skadde og bevistløse.  

 

Brefører er utdannet til å veilede og guide ulike grupper ved brevandring på moderate til 

krevende breer, samt å kunne lede og gjennomføre kameratredning under brevandring på 

moderate til krevende breer. 

 

Brefører bygger videre på «Bre grunnkurs» og inngår i emnet 1566 Bre, praktisk fordypning 

(7,5 stp) på det andre året ved friluftslivsstudiene ved Universitet i Sørøst-Norge. Emnet 

bygger på 1562 Bre grunnkurs. I tillegg består dette andre studieåret av følgende emner: 

1460 Pedagogikk, veiledning og ledelse (15 stp), 1461 Kultur, samfunn og forvaltning II (10 

stp), ett valgemne på høsten (7,5 stp), ett valgemne på vinteren (10 stp), samt ett valgemne 

på våren (7,5 stp). 
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Kurset inngår i emnet 1572 Friluftsliv og ulykkeshåndtering (20 stp), og består av fire 

obligatoriske dager, med tre feltovernattinger, seks dager obligatorisk praksis, samt fire 

dagers praktisk veiledereksamen (med feltovernattinger). I forkant av den praktiske 

undervisningen har det vært avholdt to forelesninger knyttet til turplanlegging og kulturhistorie.  

 

Bre - veileder er utdannet til å veilede og guide ulike grupper ved brevandring på moderate 

til krevende breer, samt å kunne lede og gjennomføre kameratredning under brevandring på 

moderate til krevende breer.  

 

Bre - veileder bygger videre på «Brefører» og inngår i emnet 1572 Friluftsliv og 

ulykkeshåndtering (20 stp), på det tredje året ved friluftslivsstudiene ved Universitet i 

Sørøst-Norge. Emnet bygger på to år med friluftslivsutdanning. I tillegg består dette tredje 

studieåret av følgende emner: 1271 Forskningsteori og metode med bacheloroppgave (15 

stp), ett valgemne på høsten (7,5 stp), ett valgemne på vinteren (10 stp), samt ett valgemne 

på våren (7,5 stp). 
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